תפ"מ 56408-06-21 טריניק ואח' נ' כהן
תיק חיצוני:

כבוד השופט מוחמד עלי לפני
1. קטי טריניק

2. מרים טריניק
תובעות

נגד
נתבע חיים כהן

פסק דין
לפניי תביעה לפינוי מושכר לפי תקנה 81 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018.

1. התובעת 2 היא בתה של התובעת 1, וזו האחרונה הבעלים של דירת מגורים בקרית ביאליק. אין חולק כי ביום
בין תובעת 1 לבין הנתבע, לפיו שכר האחרון דירת מגורים מתובעת 1 ברחוב ונחתם הסכם שכירות 6.6.2019 נערך
דליה בקרית ביאליק.

כמו כן אני מחייב את הנתבע לשלם לתובעות שכר טרחת עורך דין בסכום כולל של 5,000 ₪ וכן
הוצאות בסך 700 ₪. הסכומים ישולמו תוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן, יישאו הפרשי הצמדה וריבית החל ממועד מתן

פסק הדין ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' חשוון תשפ"ב, 11 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.